

**UNIVERSITY OF KERALA****ENGINEERING UNIT, KARIAVATTOM****TENDER SCHEDULE FOR REPLACING OF OLD TYPE 600 MM TUBE LIGHT FITTINGS AT DEPARTMENT OF POLITICAL SCIENCE AT  
KARIAVATTOM CAMPUS.(RETENDER)**

SI No	Qty	Unit	Description of Item	unit	Rate	Rate in words	Amount
1	46	Nos.	Supply Conveyance, installation testing and commissioning of 2x28W T5 box type tube light fittings with APF electronic ballast suitable for continuous operation with power factor more than 0.98 on the existing down rod giving connections etc as required	E	1892.00	Rupees One thousand eight hundred and ninety two only	87,032.00
2	46	Nos.	Dismantling the existing downrod of tubelight fittings and re-fixing the same in new position after modification as required	E	66.00	Rupees Sixty six only	3,036.00
3	92	Nos.	Supply and fixing 75 mm dia teakwood round block on wall or ceiling using suitable size steel screws etc as required	E	23.00	Rupees Twenty three only	2,116.00
4	30	Nos.	Supply and fixing ball and socket on existing ceiling plate	E	61.00	Rupees Sixty one only	1,830.00
5	92	Nos.	Supply and fixing suitable size check nut	E	3.00	Rupees Three only	276.00

6			Supply and drawing the following sizes of multi-core PVC insulated & PVC sheathed 650/1100 V grade <i>copper conductor round flexible cables</i> conforming to IS 694 part I 1960 in the existing surface / recess conduit as required including giving necessary connections of the following sizes.				
a	35	M	3 core 1.00 sq. mm.	M	61.00	Rupees Sixty one only	2,135.00
7	46	Nos.	Dismantling the existing old tube light fittings complete and conveying to the section store	E	12.00	Rupees Twelve only	552.00
<b>TOTAL</b>					<b>Rs.</b>		<b>96,977.00</b>

**PAC Rs.96,977/- (Rupees Ninety six thousand nine hundred and seventy seven only)**

I/We agreed to execute the work.

1. ....% below the estimate rate.

2. .... % above the estimate rate.

3. At the estimate rate.

Sd/-

**CONTRACTOR**

**UNIVERSITY ENGINEER**